

**Dodatok k zmluve o poskytnutí služieb
v odpadovom hospodárstve
č. S22T700343**

uzavretá podľa § 269 ods. 2 z. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka, v znení neskorších predpisov medzi:

Názov	: FCC Trnava, s.r.o.
Adresa	: Priemyselná 5, 917 01 TRNAVA
Zastúpený	: Ing. Eva Mikulášiová, konateľ : Ing. Jaroslav Cintavý, oprávnený na : podpisovanie : na základe plnej moci
Bankové spojenie	: Tatra banka, a.s.
IBAN	- SK30 1100 0000 0029 4507 0023
SWIFT	- TATRSKBX
IČO	: 31 449 697
DIČ	: 2020392352
IČ DPH	: SK2020392352
Telefón	: 0903 756 599
E-mail	: trnava@fcc-group.sk
Kontaktná osoba – pre zmluvné vzťahy	: Jaroslav Jánoš

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 1344/T

ako “dodávateľ”

a

Názov	: Obec Madunice
Adresa	: Obecný úrad, P. O. Hviezdoslava 8/368, : 922 42 Madunice
Zastúpený	: Mgr. Alena Jelušová, starostka obce
Bankové spojenie	: Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN	: SK97 5600 0000 0063 2224 3002
SWIFT	: KOMASK2X
IČO	: 00 312 738
DIČ	: 2021268106
IČ DPH	: Nie sme platcami DPH
Telefón	: 03/7431 205
E-mail	: starostka@madunice.sk

ako “odberateľ”

ďalej aj ako „Zmluvné strany”

I.

Predmet Dodatku k Zmluve

Predmetom tohto dodatku uzatváraného v zmysle článku VI., ods. 2. Zmluvy o zvoze a skládkovaní odpadu č. S22T700343, v znení neskorších dodatkov (ďalej len „Zmluva“) a nadväzne na nové ceny za zneškodňovanie odpadov ich uložením na Skládku nie nebezpečných odpadov, Zavorská cesta, Trnava tak, ako ich určila a schválila Mestská rada mesta Trnava, je úprava cien .

II.

Úprava jednotkových cien

1. V Prílohe č. 2 Zmluvy, ktorá je nedeliteľnou prílohou tohto dodatku sa upravujú ceny v Tabuľke Prepočet cien v riadkoch 9., 10. a 12. o príslušnú, Mestskou Radou mesta Trnava,

- navýšenú finančnú položku Finančné plnenie mestu Trnava a v riadku 11., v stĺpci Výška DPH, v nadväznosti na zmenu skladby ceny bez zmeny jej celkovej výšky.
2. Výška cien pri ostatných položkách, ako je uvedené v bode 1., zostáva nezmenená.

III. Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok k zmluve nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení. Obec sa zaväzuje zverejniť dodatok tak, aby tento nadobudol účinnosť najneskôr dňom 01.06.2023.
1. Dodatok je vyhotovený v dvoch exemplároch, z toho každá zmluvná strana dostane jedno vyhotovenie.
2. Ustanovenia Zmluvy neupravené týmto Dodatkom ostávajú nezmenené.
3. Dodatok je prejavom zhodnej a slobodnej vôle oboch účastníkov, čo potvrdzujú svojim vlastnoručným podpisom.

Trnava dňa 29.5.2023

Madunice dňa

Poskytovateľ

Odberateľ

.....
Ing. Eva Mikulášiová
konateľ

.....
Mgr. Alena Jelušová
starostka

.....
Ing. Jaroslav Cintavý
oprávnený na podpisovanie
na základe plnej moci

Príloha k dodatku - Príloha č. 2 - PREPOČET CIEN (ceny k 1.6.2023)

ZMESOVÝ KOMUNÁLNY ODPAD/ROK

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo celkom *	Cena/ MJ	Počet vývozov /rok	Cena celkom bez DPH	Výška DPH	Cena celkom vr. DPH
1.	Prenájom plast. zberných nádob 120 l	ks	924	0,08	26	1 921,92	384,38	2 306,30
2.	Prenájom plast zberných nádob 1100 l	ks	26	1,00	26	676,00	135,20	811,20
3.	Manipulačný poplatok za nádoby 120 l vrátane dopravy	ks	924	0,79	26	18 978,96	3 795,79	22 774,75
4.	Manipulačný poplatok za nádoby 1100 l vrátane dopravy	ks	26	3,2	26	2 163,20	432,64	2 595,84
5.	Zneškodnenie odpadu uložením na skládku vrátane poplatku obci 200301	t	335	45,19	-	15 138,65	542,70	15 681,35
Spolu p. č. 1. – 5.						38 878,73	5 290,72	44 169,45

OBJEMNÝ ODPAD, BIOLOGICKO NEROZLOŽITEĽNÝ ODPAD a STAVEBNÝ ODPAD / rok – Zberný dvor

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo celkom *	Cena/ MJ	Počet vývozov /rok	Cena celkom bez DPH	Výška DPH	Cena celkom vr. DPH
6.	Prenájom kontajnera 30 m3 /objemný odpad/	ks	1	47,00	12	564,00	112,80	676,80
7.	Manipulačný poplatok za kontajner vrátane dopravy: 30 m3 /objemný odpad/	ks	1	95,00	29	2 755,00	551,00	3 306,00
8.	Manipulačný poplatok vrátane dopravy: 10 m3 – vaničkové kontajnery obecné	ks	7	69,00	17	8 211,00	1 642,20	9 853,20
9.	Zneškodnenie odpadov uložením na skládku vrátane zákonných poplatkov: zemina a kamenivo - 200202	t	7	39,04	-	273,28	8,30	281,58
10.	Zneškodnenie odpadov uložením na skládku vrátane zákonných poplatkov: iné biolog. nerozl. odpady - 200203	t	13	87,10	-	1 132,30	21,06	1 153,36
11.	Zneškodnenie odpadov uložením na skládku vrátane zákonných poplatkov: objemový odpad - 200307	t	200	49,16	-	9 832,00	482,80	10 314,80
12.	Zneškodnenie odpadov uložením na skládku vrátane zákonných poplatkov: drobný staveb. odpad - 200308	t	44	40,04	-	1 761,76	52,18	1 813,94
Spolu p. č. 6. – 12.						24 529,34	2 870,34	27 399,68
SPOLU ZA POLOŽKY 1-12						63 408,07	8 161,06	71 569,13
SPOLU ZA 2 ROKY (24 MESIACOV)						126 816,14	16 322,12	143 138,26

* Dodávateľ služieb bude mesačne fakturovať uskutočnené služby zohľadňujúc zmeny v počtoch nádob/kontajnerov.

** Suma DPH 20% je ponížená o čiastku DPH za prechodné položky "finančné plnenie" a "zákonný poplatok" z ceny za zneškodnenie, t. j. DPH sa uplatnila iba na položky, na ktoré sa vzťahuje. Zákonný poplatok sa upraví automaticky podľa zák. č. 329//2018 a časovo príslušnej verzie nariadenia vlády SR (aktuálne č. 330/2018).